



Sebelin Holding ApS

Hyltebjerg Alle 84
2720 Vanløse

CVR-nr 25 49 16 37

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/13 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sebelin Holding ApS
Hyltebjerg Alle 84
2720 Vanløse

CVR-nr: 25 49 16 37
Stiftet: 22. juni 2000
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

René S. Poulsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Café René ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab Café René ApS har haft et vanskeligt år grundet ombygning og omlægning af koncept. Datterselskabet har realiseret et underskud på t.kr. -2.258 og blev sidste år indregnet til kr. 0 på grund af negativ egenkapital.

Årets resultat udgør t.kr. -17, hvilket ikke er tilfredsstillende, omend forventeligt grundet datterselskabets dårlige år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 157 og en egenkapital på t.kr. -343. Egenkapitalen forventes reableret igennem indtjening i koncernen.

Der er usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften. Denne forudsætter, at anpartshaveren fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Dette forventer ledelsen vil ske, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, der henvises til note 1. Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, jf. note 5.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.918	-10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.221	19
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1
Andre finansielle omkostninger	-19.770	-20
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-17.192	-12
Skat af årets resultat	0	-85
ÅRETS RESULTAT	-17.192	-97
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-17.192	-97
DISPONERET I ALT	-17.192	-97



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	156.560	192
Finansielle anlægsaktiver	156.560	192
ANLÆGSAKTIVER	156.560	192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23
Tilgodehavender	0	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	23
AKTIVER	156.560	215



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-467.815	-450
4 EGENKAPITAL	-342.815	-325
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.432	0
Anden gæld	456.943	540
Kortfristede gældsforpligtelser	499.375	540
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	499.375	540
PASSIVER	156.560	215

5 Tilbagetrædelseserklæring
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet denne afhænger af, at selskabets nuværende finansiering opretholdes. Det bedømmes, at fortsat finansiering vil ske og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets anpartshaver og direktør har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, jf. note 5.		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	2.481.229	2.481
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	2.481.229	2.481
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.481.229	-2.481
Årets resultatandele	-1.693.294	-239
Værdiregulering i året	1.693.294	239
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	-2.481.229	-2.481
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0
	<hr/>	<hr/>



Noter

	1/10 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
4 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-450.623	-17.192	-467.815
	-325.623	-17.192	-342.815

5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets ejer og kreditor René Sebelin Poulsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende, der pr. 30. september 2017 udgjorde t.kr. 448. Ejer og kreditor René Sebelin Poulsen har endvidere tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift frem til næste ordinære generalforsamling i 2018/19.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskaber har indgået leasingaftaler, hvor den årlige leasingudgift udgør 111 t.kr. og en restleasingperiode på op til 18 måneder. Restforpligtelsen udgør t.kr. 166.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution for datterselskabets forpligtelser overfor Danske Bank.

Der er herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.